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پیرو گزارش‌های واصله مبنی بر مسمومیت و فوت 
به واسطه مصرف مشروبات الکلی در کرج، رئیس کل 
دادگستری استان البرز در این خصوص توضیحاتی ارائه 
داد. به گزارش ایسنا، حسین فاضلی هریکندی رئیس کل 
دادگستری استان البرز  اظهار کرد: پیرو گزارش‌های واصله 
مبنی بر مسمومیت و فوت به واسطه مصرف مشروبات الکلی 
در کرج، بلافاصله دستورات مقتضی جهت تشکیل پرونده 
قضایی، بررسی فوری، شناسایی و بازداشت تولیدکنندگان و 

عرضه کنندگان به پلیس صادر شد.وی افزود: طی بازجویی 
از اولیای دم متوفیان و تحقیقات میدانی، تعداد سه نفر 
از توزیع کنندگان مشروبات شناسایی و دستگیر شدند 
و از طریق آن‌ها فروشندگان عمده الکل‌های صنعتی نیز 
شناسایی و دستگیر شدند.رئیس کل دادگستری استان البرز 
بیان کرد: در مرحله بعد مشخص شد الکل‌های صنعتی به 
صورت خارج از شبکه و غیر قانونی از سوی شخصی که 
کارخانه تولید اسپری مو در شهرک صنعتی اشتهارد دارد 

به فروش رسیده است.فاضلی هریکندی گفت: هم اکنون 
تحقیقات از شش متهم و اولیای دم در حال انجام است.
وی بیان کرد: براساس آخرین آمار تاریخ فوت افرادی که بر 
اثر مصرف مشروبات مورد اشاره فوت کرده‌اند در چند روز 

گذشته بوده است.
رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: الکل از 
یک کارخانه شهر اشتهارد که برای تولید لوازم آرایشی 
و بهداشتی سهمیه الکل دارند به صورت غیرقانونی تهیه 

شده و معمولا با آب و اسانس‌های مختلف مخلوط و عرضه 
می‌شود که شامل متانول است.فاضلی هریکندی گفت: تا 
ظهر 27 خردادماه 1402 بیش از ۱۰۰ نفر به بیمارستان 
مراجعه و تعدادی هم فوت کرده‌اند و احتمال اینکه چند 
نفر در منزل فوت کرده و به بیمارستان هم اعزام نشده 
باشند وجود دارد که پزشکی قانونی و دانشگاه علوم پزشکی 
استان در حال بررسی است. تحقیقات تکمیلی در این زمینه 
ادامه دارد. وی تاکید کرد: متهمان از سوی بازپرس دادسرای 
جنایی و جرایم خاص دادسرای کرج بازداشت شدند و با 
دستور بازپرس تحقیقات تکمیلی از جمله جهت شناسایی 
مالک کارخانه که الکل از آنجا خارج شده ادامه دارد. عرضه 
الکل از سوی شرکت تولیدکننده لوازم آرایشی و بهداشتی 

خلاف مقررات و عرضه خارج از شبکه بوده است.
از سوی دیگر، دکتر شهرام صیادی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان البرز جمعه شب به خبرنگار ایرنا گفت: 
بررسی‌ها نشان داد مصرف مشروبات الکلی از نوع متانول 
سبب مسمومیت این افراد شده است که بیشتر آن‌ها به 
بیمارستان کوثر کرج انتقال یافتند. وی یادآور شد: تمام 
مسموم شدگان دارای علایم گوارشی، تنگی نفس، تاری دید 
و سرگیجه هستند و میانگین سنی این افراد بین ۱۶ تا ۵۰ 

سال است.
۱۴ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی 

مسموم در البرز فوت کردند
فرمانده انتظامی البرز گفت: ۱۴ نفر بر اثر استفاده از 
مشروبات الکلی مسموم در استان فوت کرده‌اند. سردار 
حمید هداوند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: بعد از 
اینکه از توزیع مشروبات الکلی مسموم در این استان مطلع 
شدیم، یک تیم برای بررسی این موضوع در پلیس تشکیل 
شد تا موضوع را به صورت ویژه بررسی کند. وی بیان کرد: 
با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که بر اثر مصرف 
این مشروبات الکلی ۱۴ نفر در استان فوت کرده‌اند. وی 
خاطرنشان کرد: در بازرسی میدانی صورت گرفته بیش از ۶ 
هزار و ۵۰۰ لیتر الکل صنعتی از این کارخانه کشف شد و با 

دستور قضائی کارخانه را پلمب کردیم.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری کلاهبرداری 
که به بهانه ثبت نام خودرو از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد 
خبر داد و گفت: متهم با 350 نفر شاکی تحویل مراجع 
قضائی شد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس گفت: بیست و پنجم خرداد تعدادی 
شهروند به کلانتری 140 باغ فیض مراجعه و شکایتی مبنی 
بر کلاهبرداری به روش ثبت نام خودرو طرح کردند که 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم در اختیار تیمی از 
ماموران کلانتری قرار گرفت.این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه در بررسی به عمل آمده مشخص شد متهم به بهانه 
ثبت نام خودرو 200 میلیارد ریال از مال باختگان دریافت 
کرده ولی خودرو تحویل مال باختگان نشده است ادامه داد: 
در ادامه بررسی‌های پلیسی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی 
و همین اطلاعات کافی بود تا رفتار متهم تحت مراقبت‌های 
پلیسی قرار بگیرد و در ساعت 19 روز بیست و پنجم خرداد 
متهم دستگیر و به همراه نماینده ای از شکات به کلانتری 
انتقال یافت.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به اینکه 
شهروندان توجه داشته باشند حتما از مکان‌های معتبر اقدام 
به خرید خودرو کنند و گول وعده‌هایی از قبیل ثبت نام 
ماشین را نخورده، خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.
دستگیری سارق حرفه‌ای نصر

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 

دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم جهت پوشش اقدامات 
مجرمانه اش از یک کودک و خانم استفاده می‌کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد بیست و پنجم خرداد 
ماموران کلانتری 137 نصر در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان ستارخان« تهران در 
حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید وانت 
با پلاک مخدوش و یک کودک و خانم سرنشین که راننده 
آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان 
عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه 
ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری که با 
آغاز عملیات تعقیب و گریز و ایجاد طرح مهار ماموران موفق 
شدند بدون آسیب به کودک و خانم سرنشین خودرو پراید 
وانت را متوقف و متهم را دستگیر کنند. سرهنگ گودرزی 

گفت: از عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 
2 عدد رینگ و لاستیک، 4 عدد جک و جعبه ابزار، باطری 
و... و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 500 میلیون ریال 
کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر 
تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران با 
پوشش خانم و کودک سرنشین  اعتراف کرد و مشخص شد 
متهم از سارقان سابقه دار است که دارای سابقه زندان نیز 
میباشد.وی افزود: متهم 39 ساله دارای سوابق متعدد کیفری 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
دستگیری 2 موبایل قاپ

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
2 مرد که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان موبایل 
قاپی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: 
بامداد بست و چهارم خرداد عملیات کلانتری 141 شهرک 

راه آهن در حال گشت زنی در محدوده خیابان »کاج« تهران 
به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهمان در همین حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن 
تلفن همراه وی می‌کنند که ماموران کلانتری سریعا وارد 
عمل شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام 
به فرار می‌کنند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی 
و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با 
یک خودروی سواری عبوری متوقف شد.سرهنگ گودرزی 
ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با 
هوشمندی ماموران و شگرد‌های پلیسی متهمان زمینگیر و 
دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد 
متهمان دارای سابقه در امر سرقت می‌باشند و همچنین از 
متهمان 4 دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش 1 میلیارد 
ریال نیز کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
داد: متهمان 34 و 32 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند 
 که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار 

این کلانتری قرار گرفت.

بازداشت ۶ متهم مرتبط با مشروبات الکلی مسموم در کرج

پای یک کارخانه اسپری مو هم در میان است

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

کلاهبرداری 200 میلیاردی به بهانه فروش خودرو 

سرقت آمبولانس در حین ماموریت
رئیس سازمان اورژانس کشور از حمله به دو نیروی این سازمان و سرقت 
آمبولانس خبر داد و خواستار تشدید مجازات برای مزاحمان نیروهای اورژانس 
و امدادی شد.دکتر جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در دو 
هفته اخیر دستکم چهارمورد حمله و ضرب و شتم به نیروهای اورژانس در 
نقاط مختلف کشور به ثبت رسیده است، گفت:‌در تازه‌ترین مورد که حوالی 
ساعت ۲۰ پنجشنبه شب گذشته رخ داد، پنج نفر که حالت عادی نداشتند 
به آمبولانس اورژانس در حین ماموریت حمله‌ور شده و پس از آسیب به 
دو تکنسین اورژانس، خودرو آمبولانس را به سرقت برده و متواری شدند.
وی با بیان اینکه این حادثه در خرم آباد رخ داده است، درباره جزئیات آن 
گفت: حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه ۲۵ خرداد ماه، یک مورد حادثه تصادف 
موتورسیکلت به مرکز فوریت‌های امدادی ۱۱۵ در استان لرستان اطلاع داده 
شد که درپی آن یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. تکنسین‌های 
اورژانس در حال امدادرسانی به فرد مصدوم و ارائه خدمات اولیه به وی بودند 
که ناگهان سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری به آنان نزدیک شده و در 
حالی که شرایط عادی نداشتند از خودرو پیاده شده و با چاقو به تکنسین‌های 
اورژانس حمله‌ور شدند.میعادفر با بیان اینکه پنج نفر به دو تکنسین اورژانس 
حمله‌ور شدند، اظهارکرد:‌ در جریان این درگیری دو تکنسین اورژانس دچار 
آسیب دیدگی‌هایی شدند که اقدامات درمانی برای آنان انجام شد. خوشبختانه 
همکاران وظیفه‌شناس من در آن شرایط نیز به فرد مصدوم امدادرسانی کردند. 
در ادامه نیز یکی از این افراد سوار برخودروی آمبولانس شده و اقدام به سرقت 
آن کرد.رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه نیروهای پلیس حاضر در 
محل اقدام به اجرای طرح مهار و متوقف کردن آمبولانس سرقتی کردند، 
گفت:‌ با توجه به اینکه فرد سارق حالت عادی نداشت، خسارات زیادی به 
آمبولانس وارد کرد، به طوریکه این خودرو به طورکامل از چرخه ماموریت 
خارج شده و در حال حاضر در تعمیرگاه است. راننده مذکور نیز در همان 
شب دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.وی با بیان اینکه یک روز بعد، نفر 
دیگر مرتبط با این اقدام دستگیر شد، ادامه داد:‌ همچنان سه نفر از عاملان 
این اقدام فراری و تحت تعقیب پلیس هستند. خوشبختانه دستگاه قضایی در 
این خصوص همکاری خوبی انجام داد و بناشده تا اشد مجازات برای این افراد 
درنظر گرفته شود. طبق اعلام پلیس نیز به زودی سه نفر دیگر نیز دستگیر 
خواهند شد.میعادفر با اشاره به نامه‌ای که هفته گذشته خطاب به دادستان کل 
کشور منتشر کرده بود، گفت: در این نامه ضمن دعوت از دادستان محترم برای 
بازدید از سازمان اورژانس کشور از او خواستیم تا از نیروهای اورژانس کشور 
در برابر چنین اقداماتی مراقبت کرده و همچنین با هماهنگی دادستان‌ها در 
سراسر کشور اشد مجازات را برای افرادی که اقدام به ایجاد هرگونه مزاحمت، 
اخلال در ماموریت و ضرب و شتم پرسنل کنند،   در نظر بگیرند.رئیس سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد:‌در این حادثه فرد مصدوم خدمات درمانی را به درستی 
دریافت کرد، اما اگر خدای نکرده چنین اخلالی سبب مرگ این فرد شده بود، 
آن وقت این افراد با مجازات قتل روبه‌رو بودند. از سوی دیگر این اقدام افراد 
شرور در وارد کردن آسیب به آمبولانس سبب شد تا در شرایطی که با کمبود 
آمبولانس مواجهیم، یک دستگاه آمبولانس ما نیز از چرخه خارج شود.وی با 
بیان اینکه در گذشته نیز شاهد چنین مواردی بودیم، اظهارکرد:‌ اولویتی مهم‌تر 
از نجات جان انسان‌ها برای همکاران من در مجموعه اورژانس کشور وجود 
ندارد، در این شرایط چندی پیش در یکی از شهرهای شمالی نیز در اقدامی 
عجیب فردی جلوی آمبولانس در حال ماموریت را گرفته و گفته بود که نور 
آژیر آمبولانس موجب آزارش شده است. امیدوارم با همراهی دستگاه قضایی 
و پیش‌بینی مجازات‌های شدید و همچنین مجازات‌های اجتماعی دیگر شاهد 

تعدی افراد شرور به تکنسین‌ها و خودروهای اورژانس نباشیم.

دستگيري سارق خودرو 
رئيس پليس يگان امداد پايتخت از دستگيري سارق خودرو هنگام پرسه 
زني با خودروي به سرقت رفته خبر داد. به گزارش پايگاه خبري پليس‌، سردار 
»سلمان آدينه وند« رئيس پليس يگان امداد تهران اظهار کرد: خرداد ماه 
امسال، در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران يگان امداد 
در محدوده خیابان »ستارخان« تهران در حال گشت‌زني بودند که به يک 
خودروي پژو مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند. رئيس پليس 
يگان امداد تهران ادامه داد: راننده خودروي پژو  پس از مشاهده گشت پليس 
بلافاصله به طرز خطرناکي متواري شد و با حرکات مارپيچ به خودروي‌هاي 
عبوري شهروندان آسيب وارد کرد و سعي در زير گرفتن ماموران داشت. اين 
مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران در نخستين‌گام با ايجاد طرح مهار وسيله 
نقليه مذکور را متوقف و موفق به دستگيري متهم شدند. سردار آدينه وند در 
ادامه خاطرنشان کرد: متهم در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت 
پژو و ديگر سرقت‌هاي خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.وي افزود: در 
تحقيقات تکميلي ماموران نيز مشخص شد، متهم داراي سوابق متعدد کيفري 
بوده که، اقدام به سرقت‌ خودروهاي شهروندان مي‌کرده است. رئيس پليس 
يگان امداد پایتخت  در پايان از  مالكان خودرو‌ها و موتور سيکلت‌ها خواست ، 
ضمن تجهيز وسايل نقليه خود به تجهيزات ايمني و انجام اقدامات پيشگيرانه 
از سرقت ، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشكوك موضوع را به پليس 

اطلاع دهند.

39 فقره تصادف در محورهای مواصلاتی 
به شهر تهران 

رئیس پلیس راه تهران از وقوع 39 فقره تصادف جرحی و خسارتی در 
محورهای مواصلاتی به شهرتهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »نوراله خادم« بیان داشت: در روز‌های پایان هفته گذشته پنج شنبه و 
جمعه مورخ 25 و 26 خرداد ماه تعداد 36 تصادف خسارتی و 3 تصادف جرحی 
صورت گرفت.وی در خصوص دلایل تصادف‌های رخ داده توضیح داد: یکی از 
علل عمده تصادفات صورت گرفته  مربوط به عدم توجه به جلو رانندگان بوده 
که از مجموع 39 تصادف صورت گرفته 13 تصادف به علت عدم توجه به جلو 
بوده.رئیس پلیس راه تهران ادامه داد: بیشترین تصادفات صورت گرفته در 
محور »پاکدشت« که یکی از محور‌های مواصلاتی به مشهد مقدس می‌باشد، 
رخ داده است.این مقام انتظامی گفت:  کلیه رانندگان  در حین رانندگی 
می‌بایست از خوردن و آشامیدن و صحبت کردن با تلفن همراه و کلیه اموری 

که حواس راننده را پرت می‌نماید خودداری نمایند.

انهدام باند سارقان مسلح به عنف جنوب تهران 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 7 نفره سارقان 
مسلح به عنف در این شهرستان،خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در اسفند 
ماه سال گذشته یک دستگاه خودرو نیسان باری حاوی قطعات مکانیکی در 
موقعیت حسن آباد فشافویه درحال تخلیه بار بوده یک دستگاه خودرو پژو 
405 خلاف جهت مقابل خودرو نیسان توقف کرده و پس از پیاده شدن 5 
نفر با در دست داشتن یک قبضه سلاح شکاری اقدام به تهدید و تیراندازی 
به سمت راننده خودرو کرده  و خودرو نیسان حاوی بار را به سرقت برده و از 

صحنه متواری می‌شوند. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع پرونده در کلانتری تشکیل و سپس 
به پلیس آگاهی این فرماندهی ارجاع گردید و تحقیقات فنی و تخصصی 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت آغاز شد، در بررسی‌های فنی و تخصصی 
صورت گرفته هویت یکی از سارقان با بکارگیری اقدامات خاص و استفاده 
از تجهیزات خاص پلیسی شناسایی شد. سرهنگ طرهانی بیان کرد: با توجه 
به وقوع سرقت مشابه از شهرک صنعتی فشافویه مبنی بر سرقت حدوداً 20 
میلیارد ریال  قطعات مسی به این شیوه و شگرد توجه کارآگاهان پلیس آگاهی 
را به خود جلب کرد و در بررسی صحنه جرم و سرنخ‌های بجا مانده از سارقان 
هویت تعدادی از آنها مشخص شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار کرد 
: سرانجام پس از تعقیب و مراقبت شبانه روزی و انجام هماهنگی‌های لازم، 
بامداد بیست و پنجم خردادماه سال جاری عوامل عملیات پلیس آگاهی این 
فرماندهی به همراه عوامل تجسس کلانتری‌های تابعه به 7 موقعیت جهت 
دستگیری اعزام و سپس در چند عملیات ضربتی 7متهم در مخفیگاهشان در 
نقاط مختلف شهرستان ری و شهرهای همجوار دستگیر و 4 قبضه سلاح بادی 
، یک دستگاه خودرو و 2 دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در ارتکاب جرائم 
کشف و به مقر پلیس منتقل شدند.این  مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
در ابتدا منکر بزه اتنسابی شدند اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی 
به بزه ارتکابی و 4فقره سرقت مسلحانه معترف شدند و مال باختگان پس از 
شناسایی به پلیس آگاهی دعوت و پس از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات 

تخصصی به دادسرای شهرری اعزام شدند.

اخبار کوتاه

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 

=13605

کشف 25 میلیارد ریال البسه قاچاق 
در بازار تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 12 هزار ثوب 
البسه قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش 
از 25 میلیارد ریال برآورد کرده اند. به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ 
»هدایت بهرامی« با اعلام اين خبر بیان داشت: با  کسب خبری پیرامون تخلیه و 
دپوی  مقادیری پوشاک  قاچاق در محدوده خیابان«مولوی«، کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی تهران برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند.وی با 
اشاره به اینکه تحقیقات اولیه نشان از صحت خبر دریافتی داشت و تعداد فراوانی 
پوشاک در یک انبار کالا  تخلیه و دپو شده بود، افزود: با تکمیل تحقیقات اولیه 
و شناسایی هویت مالک انبار کالا، نتیجه بررسی‌های پلیس به مرجع قضائی 
منعکس شد. رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران  ابراز داشت: در این ماموریت  
12 هزار و 546 ثوب پارچه  کشف شد و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را 25 میلیارد ریال اعلام کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در این رابطه 

یک متهم دستگیر و کشف جزئیات پرونده کماکان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری زورگیران گروگانگیر 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
برای فرار قصد گروگانگیری شهروندان را داشتند که با اقدام به موقع ماموران 
دستگیر شدند. سرهنگ »محمد باقر قدم زاده« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد بیست و هفتم خرداد عملیات 
کلانتری 123 نیاوران در حال گشت زنی در محدوده خیابان »باهنر« تهران 
بودند که به یک موتورسیکلت آپاچی دو ترک که افراد گذری از خیابان را زاغ 
زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف مردی در یک خودرو حمله ور و با تهدید 
سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و در محل هر دو متهم با استفاده از سلاح سرد به 
ماموران حمله ور شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: ماموران با استفاده از 
قانون بکارگیری سلاح و شلیک تیر هوایی یکی از متهمان را دستگیر ولی متهم 
دیگر که راه فراری نداشت اقدام به حمله به سمت شهروندان و گروگانگیری 
کرده که با اقدام به موقع و استفاده از قانون به کارگیری سلاح موفق به اینکار 
نشده و در محل دستگیر شد و تلفن همراه سرقتی نیز در محل به صاحبش 

بازگردانده شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 23 و 22 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را 
به فرد معینی فروخته‌اند. به گفته این مقام انتظامی متهمان به همراه پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

کلانتری 123 نیاوران قرار گرفت.

کشف باند بزرگ قاچاق طلا در اروپا
یوروپل )پلیس اروپا( در شهر »لاهه« در هلند اعلام کرد که در پی یک عملیات 
مشترک با همکاری ۱۵۰ مامور پلیس از کشورهای آلمان، ایتالیا و سوئیس، یک 

باند قاچاق طلا منهدم شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از دویچه‌وله، همچنین تاکنون ۱۰ مظنون در ارتباط با 

این پرونده شناسایی و دستگیر شده‌اند.
یوروپل می‌گوید: تحقیقات در زمینه پیگرد قانونی این پرونده در سال ۲۰۱۹ 

توسط پلیس ایتالیا در »فلورانس« آغاز شده است.
گزارش‌ها حاکیست که این باند قاچاق در سطح بین‌المللی فعال بوده و از 
طریق شرکت‌های مجازی و پیچیده، مرتکب پولشویی به ارزش ۱۵ میلیون یورو 

شده است.
به گفته یوروپل، بازرسان پلیس همچنین اتاقی را در زوریخ با یک ریخته‌گری 
مخفی مختص به طلا  کشف کرده‌اند که ظاهرا در آنجا ذوب طلا به منظور 

پنهان‌سازی ماهیت و مبدا آن صورت گرفته است.


